[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.02.2014 №  ПОС.03-0218/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского от 26.05.2011 № 774

«Об утверждении Положения о проведении аттестации

руководителей муниципальных образовательных учреждений,

подведомственных управлению образования

Администрации г. Переславля-Залесского»

В соответствии со ст. 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 26.05.2011 № 774 «Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования  Администрации г. Переславля-Залесского» (с изменениями от 08.09.2011 № 1322) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова «Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 № 3266-1» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  г. Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников